PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHOÇA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2012

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO CONTEÚDO DAS
PROVAS OBJETIVAS E FORMULAÇÃO DAS QUESTÕES

A  COMISSÃO  ORGANIZADORA  DO  PROCESSO  SELETIVO  PÚBLICO da
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  PALHOÇA, Edital  nº  02/2012, no  uso  de  suas
atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados que, em razão de não
terem sido interpostos recursos contra o conteúdo das provas objetivas e formulação
das  questões,  ficam  mantidas  as  questões,  os  gabaritos  e  as  demais  decisões
anteriormente publicadas.

Florianópolis, 10 de dezembro de 2012.

http://ppeduca2011.fepese.org.br/